
Valsts policija kratīšanas laikā atsavina aptuveni 115 gramus amfetamīna

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 09.03.2021.

Aizvadītās nedēļas ceturtdienā, 4. martā, Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Baložu iecirkņa kriminālpolicijas darbinieki

aizdomās par narkotisko vielu glabāšanu aizturēja divus vīriešus. Aizturēšanas brīdī pie 1969. gadā un 1989. gadā dzimušajiem

vīriešiem tika atrasti 13 grami amfetamīna. Vēlāk, veicot kratīšanu iesaistīto personu dzīvesvietā, policisti atrada un atsavināja vēl

aptuveni 100 gramus amfetamīna.

1969. gadā dzimušajam vīrietim, kurš jau iepriekš bija nonācis policijas redzeslokā par līdzīgiem noziegumiem, tiesa pagājušajā

piektdienā, 5. martā, piemēroja drošības līdzeklis apcietinājumu.

Saistībā ar notikumu tika uzsākts kriminālprocess pēc Krimināllikuma 253./1 panta pirmās daļas par narkotisko un psihotropo

vielu glabāšanu lielos apjomos un pārsūtīšanu realizācijas nolūkā un neatļautu realizēšanu. Par šādu nozieguma izdarīšanu var

draudēt brīvības atņemšana uz laiku no diviem līdz astoņiem gadiem, konfiscējot mantu vai bez mantas konfiskācijas, un

probācijas uzraudzību uz laiku līdz trim gadiem.

Valsts policija aicina iedzīvotājus būt aktīviem un ziņot par nelikumīgu narkotisko un psihotropo vielu apriti. Kļūstot par

aculiecinieku noziegumam, nekavējoties jāzvana policijai pa tālruņa numuru 110. Iesniegumu iespējams nosūtīt portālā Latvija.lv

vai, apstiprinātu ar internetbankas datiem, uz e-pastu: pasts@vp.gov.lv, kā arī to var nogādāt tuvākajā Valsts policijas iecirknī.

https://www.vp.gov.lv/lv
mailto:pasts@vp.gov.lv


Saistītas tēmas

Attēli no notikuma vietas.



Jaunumi  Rīga

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/valsts-policija-kratisanas-laika-atsavina-aptuveni-115-gramus-amfetamina

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B55%255D=55
https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B393%255D=393

	Valsts policija kratīšanas laikā atsavina aptuveni 115 gramus amfetamīna
	Saistītas tēmas

